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i Este afio, mds que nunca!
QUEREMOS ESTARATU LADO

! Por eso hemos preparado tres opciones de ment con: ‘Tﬁx
Aperitivo, primer Iy segundo plato y sus toppings, posire y la Joya de chocolate. i

Incluye una botella maridada con el ment y una botellita de agua de Vilajuiga.
para que puedas sorprender a quien més se lo merece.

| cada menu es para 2 personas |



wind TRADICION

Precio para 2 personas 1704

APERITIVO

de bienvenida

LUBINA MARINADA
‘de Aquanaria’
en sal de citricos, caviar de algas y verduras_fondantes

CANELONES
de la abuela Catalina con trufa y fore gras

LEMON PIE
con jengibre y merengue tostado

La Joya

Maridado con Viro Blanco (incluye 1 botelle)
Terra Remota Caminante 2019

D.O. Emporda.

(Garnacha blanca, Clhardonnay, Cherin blanc)
Aguade Vilajuiga (ncluye [ boeella)




wine EVOLUCION

Precio para 2 personas 195€

APERITIVO
de bienvenida

CREMA DE CEBOLLA DE FUENTES
con pan crujiente, dados de jamon ibérico “Fisan’
p trufa de invierno

BACALAO °El Barquero’ EN SU ESENCIA
con pinaento del prquillo cristal » hebras

BABA AL RON
con_fruta de la pasion,
mango y chantilly de vainilla

La joya

Maridado con Vino Tinto (incluye 1 botella)
Pujanza I'inca Valdepoleo 2016

D.O.Ca. Rigja. (Temprarnitlo)

Aguade Vilajuiga (incluye 1 boiella)




wne ILUSION

Precio para 2 personas 230€

APERITIVO
de bienvenida

CARABINERO DE HUELVA
‘de Arrom’
hojas frescas, aguacate y aji amarillo

MELOSO DE TERNERA
con castafia, cebollas platillo y patatitas glaseadas

LA ERA
de chocolate

La Joya

Maridado con Cava (incluye I botella)
Juvé & Camps Milesimé¢
Aguade Vilajuiga (ircluye | botella)




LA CAJA medidas 32em x 39cem x10cm

Intertor

2 aperitivos.

2 primer plato.
2 segundo plato.
4 bombones.

1 hotella de vino tinto, blanco o cava martdads con el menit.

| botellita de agua Vilajuiga.

| pinzas para pader dar el toque final.

| minuta con el mend, firmada por los hermanos Torres, con un codigo Qr con el que podras descargar un video A
de los Hermanos con toda la explicacion, felicitando las fiestas v explicando las instrucciones de preparacion.

l£RRQ REMOTO

T m e

interior mena TRADICION



LA MINUTA

-

<

‘T acaban de regalar

un mendt EVOLUCION para dos personas
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Isperanias e o n"hj;!\‘n'a s igwal quee fo hewns hecha wosotros af preparrda
i Este afio, mas que nunca, queremos estar a t lado |

Te deseamaos, junto a nuestro equipo,
felices fiestas yun 2021 lleno de fuerza Y salad.
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INFORMACION ALERGENOS / ALLERGEN INFORMATION

Versién: 01

Listado alérgenos

Edicion: 2020/21

PLATOS - FOOD ITEMS

MENU TRADICION

GENS INFORMATION

INFORMACION ALERGENOS / ALLER
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Gluten |Crustaceo | Pescado Huevo Soja Cacahuete |Frutoscéscara| — Apio Mostaza | Sésamo | Sulfitos |Altramuces| Moluscos
Gluten |Crustacean| Fish Eggs Soya Milk Peanuts Nuts Celery Mustard | Sesame |Sulphites Lupin Molluscs

APERITIVO DE BIENVENIDA X

LUBINA MARINADA en sal de citricos, caviar de X X

algas y verduras fondantes

CANELONES de la abuela Catalina con trufa y X X

foie gras

LEMON PIE con jengibre y merengue tostado X X X X

La Joya X X

Vino blanco X

Agua

X: Ingrediente alérgeno / Allergen Ingredient

Informacion basada en el Reglamento 1169/2011: No podemos garantizar el 100% de ausencia de trazas, en nuestros procesos productivos entran todo tipo de alimentos. En
caso que usted necesite una dieta especial, por favor contacte con nuestro personal.

Information based on Regulation 1169/2011: We cannot guarantee 100% absence of traces, all types of food enter our production processes. In case you need a special

diet, please contact our staff.




COCINM

HERMANOS TORRES EN CASA

INFORMACION ALERGENOS / ALLERGEN INFORMATION

Versién: 01

Listado alérgenos

Edicion: 2020/21

PLATOS - FOOD ITEMS INFORMACION ALERGENOS / AI‘-L-FERGENS INFORMATION
: : 00 0O O | ( &) O 0
M EN U EVO LU CION Gluten |Crustaceo | Pescado Huevo Soja Leche Cacahuete |Frutoscéscara| — Apio Mostaza | Sésamo | Sulfitos |Altramuces| Moluscos
Gluten |Crustacean| Fish Eggs Soya Milk Peanuts Nuts Celery Mustard | Sesame |Sulphites Lupin Molluscs
APERITIVO DE BIENVENIDA X
CREMA DE CEBOLLA DE FUENTES con pan
. T P X X X
crujiente, dados de jamon ibérico “Fisan” y trufa
BACALAO “El Barquero” EN SU ESENCIA con X X
pimiento del piquillo cristal y hebras
BABA AL RON con fruta de la pasiéon, mango y X X X
chantilly de vainilla
La Joya X X
Vino tinto X
Agua

X: Ingrediente alérgeno / Allergen Ingredient

Informacion basada en el Reglamento 1169/2011: No podemos garantizar el 100% de ausencia de trazas, en nuestros procesos productivos entran todo tipo de alimentos. En
caso que usted necesite una dieta especial, por favor contacte con nuestro personal.

Information based on Regulation 1169/2011: We cannot guarantee 100% absence of traces, all types of food enter our production processes. In case you need a special

diet, please contact our staff.




INFORMACION ALERGENOS / ALLERGEN INFORMATION o2

COCIND Listado alérgenos
el HERMANOS TORRES EN CASA ——"
icion: 2020/21
PLATOS - FOOD ITEMS INFORMACION ALERGENOS / AI‘-L-FERGENS INFORMATION
, : 00 C OO0 00 DG 6 O
M E N U ILU SIO N Gluten |Crustaceo | Pescado Huevo Soja Leche Cacahuete |Frutoscéscara| — Apio Mostaza | Sésamo | Sulfitos |Altramuces| Moluscos
Gluten |Crustacean| Fish Eggs Soya Milk Peanuts Nuts Celery Mustard | Sesame |Sulphites Lupin Molluscs
APERITIVO DE BIENVENIDA X
CARABINERO de HUELVA hojas frescas, aguacate X X X
y aji amarillo
MELOSO de TERNERA con castafa, cebollas X X
platillo y patatitas glaseadas
LA ERA de chocolate X X X X X
La Joya X X
Cava X
Agua

X: Ingrediente alérgeno / Allergen Ingredient

Informacion basada en el Reglamento 1169/2011: No podemos garantizar el 100% de ausencia de trazas, en nuestros procesos productivos entran todo tipo de alimentos. En
caso que usted necesite una dieta especial, por favor contacte con nuestro personal.

Information based on Regulation 1169/2011: We cannot guarantee 100% absence of traces, all types of food enter our production processes. In case you need a special
diet, please contact our staff.
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